
お客様 各位 

 

新型コロナウィルス感染拡大防止にかかる弊社の対応について 

 

 平素より弊社サービスステーションをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

また、図らずも新型コロナウィルスに罹患された皆様には、心よりお見舞い申し上げるとと

もに、1 日も早いご回復をお祈り申し上げます。 

 

弊社におけるお客様及び従業員のコロナウィルス感染拡大防止対策として、以下の取り組

みを推進しております。 

 

感染拡大防止対策 

１．従業員勤務前の体温及び体調のチェック 

２．手洗い・うがい・咳エチケットの実施 

３．マスク着用の推奨 

４．定期的な除菌剤使用による清掃・消毒の実施 

５．喫煙室の同時利用人数の制限 

６．トラックドライバー様向けサービスの一部停止 

 

店舗営業について 

通常営業を継続するよう努めてまいりますが、状況に応じて、一部店舗に於きまして 

臨時休業や営業時間の変更をさせていただく場合がございます。 

営業時間の変更等は、ホームページ上でお知らせいたします。 

 

店舗をご利用のお客様には普段よりもご不便をお掛けすることがございますが、 

感染拡大防止の為に、何卒ご理解、ご協力を頂きますよう宜しくお願いいたします。 


